
S����� � ����	�
 ��

íslo smlouvy objednatele: PM061270/2016-ZDProv/mk �íslo smlouvy dodavatele: ……………………… 

SMLOUVA O PLN�NÍ,  JEHOŽ HODNOTA P�EVYŠUJE 
�ÁSTKU 50.000 K�  bez DPH  

uzav�ená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku,  
a podléhající zve�ejn�ní podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona �. 340/2015 Sb., o registru smluv 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  D�eva�ská 11, 602 00 Brno 
Zapsán:  v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn�, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:  Ing. Františkem Špatkou, pov��eným vedením závodu Dyje
I�:   708 90 013 
DI�:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu:   
Zástupce ve v�cech souvisejících s pln�ním smlouvy:  

2. Dodavatel: 

Moravská izola�ní spole�nost s.r.o. 
Sídlo:  Medlov 34, 664 66 Medlov 
Zapsán:  v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn�, v oddílu C, 

vložce 3778       
Zastoupený: Michalem Ursacherem, jednatelem    
I�:   440 41 608 
DI�:  CZ44041608   
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu:  
Zástupce ve v�cech souvisejících s pln�ním smlouvy: 

I.  
P�edm�t smlouvy 

1. P�edm�tem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli �ádn� a v�as níže popsané dílo, 
�emuž odpovídá povinnost objednatele toto �ádn� dodané dílo p�evzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu tohoto díla podle �l. III. smlouvy.  

2. Podkladem pro uzav�ení této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 19. 10. 2016 podaná v rámci 
poptávkového �ízení na stavební práce s názvem „VD Landštejn, odpadní chodba - izolace 
vodárenského potrubí“ (dále jen „nabídka“). 

3. Veškeré �innosti, k jejichž provedení zp�sobem v této smlouv� stanoveným se zhotovitel zavazuje, 
budou nadále ozna�ovány souhrnn� jako „dílo“. 

4. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:  

VD Landštejn, odpadní chodba - izolace vodárenského potrubí 

Jedná se o vým�nu izolace/zateplení vodárenského potrubí v odpadní chodb�, které je již zastaralé 
a neplní svou funkci. Bude použita tepelná izolace tl. 80 mm a povrchovou úpravou pozinkovaný 
plech tl. 0,55 mm. Dále bude proveden nát�r zkorodovaných �ástí potrubí a konzol. 



������ � ������� ��

II�

Doba a místo pln�ní  

1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu do: 30. 12. 2016

2. Místem dodání p�edm�tu smlouvy je vodní dílo Landštejn, odpadní chodba.

III.  
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše p�ípustnou cenu díla ve výši 198.500,- K� bez DPH.  

2. Výše a sazba DPH bude vypo�tena a vyfakturována dle platných právních p�edpis� ke dni 
zdanitelného pln�ní (tj. den p�evzetí v�ci/díla). 

3. Cenu uhradí objednatel na základ� faktury, která bude dodavatelem vystavena do 10 kalendá�ních 
dn� ode dne zdanitelného pln�ní (tj. den p�evzetí díla) a doru�ena objednateli ve dvou 
vyhotoveních. Cena bude splatná na ú�et dodavatele uvedený v této smlouv�. 

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dn� od dne doru�ení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je spln�na dnem odepsání fakturované �ástky z ú�tu objednatele. 

5. Faktura musí mít náležitosti da�ového dokladu podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Dodavatel je povinen na faktu�e uvést správné identifika�ní 
údaje objednatele a �íslo smlouvy objednatele.  

6. Nedodržení uvedených požadavk� oprav�uje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
po�ne b�žet ode dne doru�ení opraveného da�ového dokladu objednateli. 

IV.  
Dokon�ení a p�edání díla 

1. O p�edání a p�evzetí díla bude sepsán p�edávací protokol, který podepíší objednatel i dodavatel; 
jeho nedílnou sou�ástí bude soupis p�ípadných drobných (ojedin�lých) vad a nedod�lk� s termínem 
jejich odstran�ní. P�edávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 

2. Dodavatel je povinen p�edat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu 
s požadavky právních p�edpis�, technických norem �i správních orgán� a dot�ených orgán�), 
zejména: 

- prohlášení o shod� na použité materiály. 

3. Nep�edání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je d�vodem pro nep�evzetí díla. 

V.  
Záruka za jakost díla 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání záru�ní doby 24 m�síc� od 
data p�evzetí díla objednatelem. V p�ípad�, že objednatel p�evezme dílo s vadami a/nebo 
nedod�lky, uvedená záru�ní doba se prodlouží o dobu od p�evzetí díla s vadami a/nebo nedod�lky 
do odstran�ní poslední vady nebo nedod�lku zjišt�ných p�i p�edání a p�evzetí díla. 

2. Zárukou za jakost díla p�ejímá dodavatel závazek, že dílo bude po záru�ní dobu co do 
odpovídajícího rozsahu, bezvadné kvality technického �ešení, provedení, jakož i jeho veškeré �ásti  
i jednotlivé komponenty v�etn� zabudovaných, zp�sobilé pro použití ke smluvenému, jinak  
k obvyklému ú�elu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Uplatn�ní vad vzniklých v záru�ní dob� provede objednatel u dodavatele písemn� p�ípadn�
elektronicky po jejich zjišt�ní, p�i�emž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný zp�sob jejího 
odstran�ní. Zhotovitel je povinen odstranit oprávn�n� reklamované vady neprodlen�, nejpozd�ji 
však do 10 dn� od doru�ení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemn� dohodnuta jiná 
lh�ta. V p�ípad�, že objednatel ozna�í reklamovanou vadu za havárii, je dodavatel povinen za�ít 
s odstra�ováním vady do 5 dn� od jejího uplatn�ní, které bude provedeno telefonicky na �íslo 
pracovníka zhotovitele a následn� potvrzeno písemnou formou. 

4. Objednatel je oprávn�n uplat�ovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v p�í�inné souvislosti 
se zjišt�nými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit. 



������ � ������� ��

5� �� !�ní doba neb�ží ode dne uplatn�ní vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby 
odstran�ní této vady. 

6. V p�ípad�, že dodavatel bude v prodlení s odstran�ním reklamované vady, je objednatel oprávn�n 
odstran�ní vady provést sám nebo prost�ednictvím t�etí osoby na náklady dodavatele. Náklady 
s tím spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dn� po obdržení písemné výzvy  
k úhrad�. 

VI.  
Ostatní ujednání 

1. Vlastnické právo p�echází na objednatele okamžikem p�evzetí díla.  

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000 K� za každý zapo�atý den prodlení p�i 
nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v �lánku II. smlouvy, a to se 
splatností do 14 dn� od vystavení faktury. 

3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
sv��eny smluvním partnerem, nezp�ístupní t�etím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné ú�ely, než pro spln�ní svých závazk� z této smlouvy. 

VII.  
Záv�re�ná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodavatel bere na v�domí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
�. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uve�ejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lh�t�, v registru smluv. 

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními ob�anského zákoníku ve zn�ní ú�inném ke dni uzav�ení smlouvy. 

4. Smlouva je vyhotovena ve �ty�ech vyhotoveních, z nichž t�i obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

5. Nedílnou sou�ástí této smlouvy je tato p�íloha:

P�íloha �. 1 – Cenová nabídka ze dne 19. 10. 2016 

V Nám�šti nad Oslavou dne: 21. 10. 2016 V Medlov� dne: 

Za objednatele: Za dodavatele:

 ......................................................  ...................................................... 
Povodí Moravy, s.p. Moravská izola�ní spole�nost s.r.o. 

 Ing. František Špatka Michal Ursacher 
 pov��en vedením závodu Dyje jednatel


